1875’te ise ilk kadın dergisi Âyîne çıkar.
Kadınlar kendileri için çıkan bu yayınlara kayıtsız kalmaz, alır okur, bu yayınlara mektup gönderirler.
Okuyup yazabilmenin kadınlar arasında yaygınlaşmasını, Osmanlı kızları için tahsil imkanlarının
artmasını arzuladıklarını dile getirirler5. Örneğin 29 Mart 1285 (10 Nisan 1869) tarihinde “Zağra-i
Atîk’ten Mektup” başlığıyla gönderilmiş mektupta ismini belirtmeyen bir kadın okur, kızların
okumasına dair toplumdaki kötü algıların yok olması için dergiye abone olduğunu yazmış, mektebe
gidemeyen kızların okuyup yazamamasından üzüntü ile bahsetmiştir6.